

Pachet produse birotica

I.D.: 96530496

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.424,62 RON - 1.424,62 RON

Descriere: 1.TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES - 10 buc x 4,20 RON + TVA = 42 RON + TVA 2.BANDA ADEZIVA HARTIE 50M 15MM TESA - 6 buc x 5,20 RON + TVA = 31,20 RON + TVA 3.TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7*11CM KORES - 6 buc x 6,50 RON + TVA = 39 RON + TVA 4.RIGLA 20CM TRANSPARENTA DELI - 6 buc x 1,50 RON + TVA = 9 RON + TVA 5.HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 50 buc x 18 RON + TVA = 900 RON + TVA 6.SFOARA BUMBAC 90G ALBA - 10 buc x 3,99 RON + TVA = 39,90 RON + TVA 7.PLIC C4 SILICON 90G 229*324MM ALB TIP T 25/S GPV - 2 buc x 14,90 RON + TVA = 29,80 RON + TVA 8.PLIC C4 SILICON BURDUF 30MM 100G 229*324MM MARO TIP T 10/S GPV - 5 buc x 14,90 = 72,50 RON + TVA 9.PLIC C6 SILICON 70G 114*162MM ALB 25/S GPV - 8 buc x 4,99 RON + TVA = 39,92 RON + TVA 10.PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB TIP T 25/S GPV - 4 buc x 9 RON + TVA = 36 RON + TVA 11.PERFORATOR 40 COLI MODEL P840 METALIC NEGRU NOKI - 3 buc x 32,50 RON + TVA = 97,50 RON + TVA 12.Toner Samsung ML-1675 - 1 buc x 80 RON + TVA = 80 RON + TVA 13.CREION GRAFIT HB FARA GUMA KORES - 12 buc x 0,65 RON + TVA = 7,80 RON + TVA
